
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. (íslo objednatele: 001/OVZ/18/ť/y -OD
ev. čisto VZ: ORN-01/18

Smlouva o

dílo
uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
Ifi: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11, 90
Zastoupena: MUDr. Evženem Machytkou, Ph. D., ředitelem
bankovní spojeni: Česká národní banka, é. ú. : 43-65137761/0710
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: KASCH - interiér s. r. o.
sídlo: Jaromira Samala 318/10; 725 25 Ostrava - Polanka
IČ: 26831724 DIČ: CZ26831 724 Ge plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27896.
jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, Ostrava 8, é. u. : 168044349 / 0600

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru dodavatele veřejné
zakázky "FN Ostrava-vybavení nového a stávajícího objektu Porodnicko - gynekologické
kliniky nábytkem a doplňky", která byla vyhlášena podle zákona é. 134/2016 Sb. o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znénl.

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dflo a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění a provedení díla

Předmětem plněni' této smlouvy je vybavení pracovišť nábytkem v celém nově přistaveném a
v části rekonstruovaných prostor stávajícího objektu Porodnlcko - gynekologické kliniky
FN Ostrava a to v rozsahu podle specifikace uvedené v příloze é. 1 položkový výkaz výměr, který
je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen "dílo").. Součásti předmětu plněni je i doprava,
instalace, montáž, likvidace odpadu vzniklého při montáži a předáni dokladů, které se k dílu
vztahuji. Součásti dodávky a montáže nábytku budou také veškeré náklady na manipulaci,
dopravu a montáž. U nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (zásuvky elektro,
osvětleni a vypínače, vodovodní baterie a ventily) bude součástí ceny za montáž také dodávka
potřebného instalačního materiálu a připojeni na přípojné misto do vzdálenosti pěti metrů a
nabídková cena obsahuje veškeré nutné náklady na realizaci předmětu dodávky včetně práci
nezbytně nutných pro kompletní dokončení funkčního díla, dále prohlášení o shodě na použitý
materiál, dodací list s položkovou specifikací a záruční list.

A

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: OOl/OVZ/18/íW -OD
ev. číslo VZ: ORN-01/18

2. Před zahájením realizace díla je zhotovitel povinen předložit objednateli dílenskou dokumentaci
interiéru ke schváleni. Bez schválené dílenské dokumentace objednatelem nebude zahájena
výroba nábytku.

lil.
Termín plnění

1. Zaměřeni skutečného stavu do 7 dnů od protokolárního předáni staveniště.
2. Předloženi dílenské dokumentace ke schváleni objednateli do 7 dnů od zaměřeni skuteéného

stavu.

3. Dílo bude provedeno nejpozději do 60 dnů od schváleni dílenské dokumentace objednatelem.
4. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín dodávky minimálně 3 dny předem na Oddělení

přípravy a realizace investic, tel. 

IV.
Místo plnění a způsob předáni díla

1. Místem plněni je Porodnicko - gynekologická klinika FN Ostrava.
2. Dílo bude předáno na základe předávaciho protokolu podepsaného zhotovitelem a za

objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem Odděleni přípravy a realizace investic.
Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně díla:

Celková cena bez DPH

21%DPHvevýši
Celková cena vč. DPH ve výši

7 640 468, 00 K6
1 604 498, 28 Ke
9 244 966, 28 Kč

Cena dila zahrnuje dopravu, clo, baleni a veškeré další náklady zhotovitele pro řádnou a úplnou
realizaci předmětu plněni
Cena díla je splatná po jeho předáni na základe faktury vystavené zhotovitelem, která musí
obsahovat:

éíslo této smlouvy
označeni faktury, datum vystaveni', datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo ůétu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona é, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu dle el. IV odst. 2 této smlouvy.
Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly,
že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu:
efakturace-invtaifno. cz. Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné
faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";
všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů:
faktura, ostatní související dokumenty;
objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní
náležitosti dané zákonem.

Pouze výjimeéně je možné zasílat doklad v papírové podobé.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystaveni. Platby budou probíhat výhradně na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

sír. 2

f^

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. Efslo objednatele: 001/OVZ/18/ i i lt -OD
ev. ífslo VZ: ORN-01/18

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve
výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného termínu plněni zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny ve. DPH za každý den prodleni.

3. Zhotovitel může pověřit provedenim díla nebo jeho éásti jinou osobu pouze se souhlasem
objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvni pokuty bude uhrazena vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručeni
písemné výzvy k úhradé oprávnénou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se
výslovně dohodly na vyloučení použiti ustanoveni § 2051 druhé věty občanského zákoníku na
jejich vztahy založené touto smlouvou.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců na dodávky položek se samostatným
záručním listem, na ostatní dílo bude poskytnuta záruka v délce 48 měsfců u každé jednotlivé
položky (viz. příloha é. 1. ) této smlouvy, záruka začíná běžet ode dne předáni a převzetí díla bez
vad a nedodělků.

2. Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
3. Objednatel není' povinen dílo převzit, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými, budou

bránit řádnému užíváni díla.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dfla, které není řádné provedeno, tj. zejména pokud

má dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů a
norem. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami, dohodne se v předávacím
protokolu způsob a termín jejich odstraněni'. Vady uvedené v tomto protokolu jsou přitom uznány
jako uplatněni reklamace vad.

která bude obsahovat

Vlil.
Ukončeni smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran,
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
Kterákoliv smluvni strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušeni,
u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana nemela zájem smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením dfla o vfce než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminéné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujišténí se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé; nebo

e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéni řízení nebo Je
insolvenéni návrh zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenéního
řízeni.

V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejicich s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s obíanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doruéení písemného odstoupení druhé
smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z
porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodleni.

sir. 3

to



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. iíslo objednatele: OOl/OVZ/18/^
ev. číslo VZ: OŘN-01/18

-OD

3.
4.
5.

6.

X.
Závěrečná ustanoveni

Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tim, aby za účelem sjednáni a uzavřeni smlouvy FN
zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobni
údaje ve smyslu zákona é. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. - je-li zhotovitelem fyzická
osoba
Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
zněni.
Veškeré zmény a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éfslovaných dodatků.
Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží pojednám.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řidf ustanoveními občanského zákoníku a
ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součásti smlouvy o dílo jsou tyto pňlohv:
Příloha é. 1 - Oceněný výkaz výměr

V Ostravě, dne ^. S- &. ÍO 1^
i/

V WT^^^é. . dne c^. 5-^b^,

MUDr. Evžen

Í\s^

ředitel

],. -l . :;ii\';)irilCI OSTIÍAVA

,..,..,.. i'.. ' 1r-[i! /*Jy 11; 0'.trau'a-Ponjba

Zbyněk Klapuch
Jednatel společnosti

C str. 4

9^.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



FN - OSTRAVA, pnstavba porodnicko gynekologické kliniky
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

DKP- ROZPOČET SOUHRNNÝ

Pcl

VK

MT

RAD

OHŘ

FEN

V 01

V02a

V02b

V02c

V 03

V 04

PopiapotoikY-NibytBk

VARNA KONVICE

MIKROVLNNÁ TROUBA

RÁDIO

OHftlVAfiKA MLÉKA

FÉN NA VLASY

LEDNICE STOLOVÁ S
VÝPARNlKEM

LEDNICE VYSOKÁ

LEDNICE VYSOKÁ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA

CHlADICt SKŘÍŇ, OBJEM
1301, BÍLÁ

BAROVÁ LEDNICE

18 "^1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

INIZKA SKŘÍŇKA +ZAVĚSNA
P 19 ^VÝKLOPNÁ SKŘÍŇKA

20abB ŠATNÍ SKŘÍŇ - LEVA, PRAVÁ

P21hî ZBCADI-0

Runnhy(txhxv)

454x330x262

370)t180it200

140>t128](148

1B<ht17Dx150

495x49SltMS

550x510x1410

595)t<<ai ias5

ÍOOxtl5x2000

600x5S5xt45

450K470K515

800x520K2000

900x520x2000

350i(600x200a

600x1850

Popit výrobku

tfARKA KONWE-NEREZ (viz TZ)

MIKROVLNNÁ TROUBA. BILA. OHfiEU (viz TZ)

RÁDIO-rCD. USB (viz TZ)

OHŘÍVAČ KOJENECKÝCH LAHVI (viz TZ)

FÉNNAVtASYSDRÍAKEMNAZEĎ fyilTQ

LEDNICE NÍZKÁ. VOLNÉ STOjlCl-BlLA S VÝPARNlKEM, VYUŽITELNÝ OBJEM 1001 (viz TZ)

LEDNICE VYSOKÁ, VOL^Ě STOJlCl. BlLA S VÝPARNÍKEM, OBJEM 2231. (viz TZ)

LEDNICE VYSOKÁ, VOLNĚ STOJÍCÍ, MONOK LI MATIC KA. BlLA, OBJEM 3551, (vil TZ)

:HLADfCl ČÁST TEPLOTNÍ ROYSAH M'C, NUCENA VENTILACE VZDUCHU. DIGITÁLNÍ
REGULACE, MRAZÍCÍ ZAŘÍZENI MÁ DOSTATEČNÝ VÝKON, AUTOMATICKÉ ODMRAZOVANÍ,
DIGITÁLNÍ REGULACE S MOÍNOSTÍ NASTAVENI H1STEREZE, PROSTUPY M TEn-OTNl SNlMAéE.
MRAZEM STATICKÉ, ZÁMEK, NASTAVITELNÝ ROZSAH TEPLOT -9°C aí-30'C (vi; TZ)

MONOKLIMATICKA (SKLADOVANÝ MATERIÁL NESMI MlT MOŽNOST KONTAKTU S VÝPARNlKEM),
HOMOGENNÍ OBJEM BUDE DODRŽEN PŘI 70% ZATÍŽENI, TEPLOTNÍ ROYSAH 2-8°C, NUCENÁ
VENTILACE VZDUCHU. DIGITÁLNÍ REGULACE, TEPLOTNÍ MAPA [PO OSAZENI LEDNICE BUDE
ZMĚŘENA TEPLOTNÍ MAPA, NA VÁKLADÉ MĚŘENI BUDOU UMÍSTĚNA SPECIALIZOVANOU FIRMOU
TEPLOTNÍ ČfDLA MONITOROVACÍHO SYSTÉMU, ZÁMEK (vteTZ)

BAROVÁ LEDNICE. BilA, OBJEM LEDNICE 431 (viz TZ)

ŠATNÍ SKŘÍŇ S VÝSUVNOU ŠATNÍ TYČI, S POLICEMI. ZÁMEK (vi; výkres)

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA: NÍZKÁ SKŘÍŇKA PRO BAROVOU LEDNICI, ZÁVĚSNÁ VÝKLOPNÁ SKňlNKA
PROMIKROVLNKU(vizvjikres)

ŠATNÍ SKŘÍŇ DO ŠATEN S ŠATNÍ TYČI, VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI A POLICEMI, ZÁMEK, HÁČEK.
JMENOVKA (viz výkres)

NALEPENÉ ZRCADLO (NA NÁBYTEK) SE ZABROUSENOU KRANOU

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Počat

34

32

B

a

9

W

4

1

1

T

11

1;

10

319

4

Pokud tito d&ku mtntAťe fi důvodu up/esňénia phblBen l lechnickvdl paramclrů, hvaiity pTfljtktovaných prvtů i nawíliovwťcb fetfnl}ob4ahu)&poíadavky
n^bo odkuy ni obchodní flrm^ n&bo nizťy, IKhnoloalř tí spwlrftcU o?n aíeJii výrobků, puu WB odkuy, niw^ a ornaton<nKivun* a udáváte) v MU ladu s

CanafHJ

700, 00 KE

1 156. 00 Ki

1 973. 00 Ki

1 34fl, 00 KE

1 188, 00 Ke

3 958, 00 Ki

5 445, 00 Ki

9 407, 00 Kí

53 799. 00 K6

14 480. 00 Ki

2 470. 00 Ki

5 538. 00 KÍ

4 264, 00 K6

3 727. 00 KS

B86, OOKé

Catkwn

23 800, 00 Ke

36 992, 00 Ki

17 757, 00 Ke

12132, 00Kč

10 6^2, 00 Kí

79160, 00Kč

25 780,00 Ki

9 407, 00 KE

53 799, 00 Ke

101360, 00Kč

27170, 00 Ki

GG 456. 00 Ki

42 640, 00 Kí

1 188913, 00 KS

3 544, 00 Ki

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

CTMDPH

4 998, 00 Ki

7 768,32 Kí

3 728. 97 Ki

; 547, 72 Ki

2 245. 32 Ki

16 623, 60 Ki

5 413, 80 KS

1 975. 47 KČ

11297, 79X6

21 285. 60 Ki

5 705, 70 Kč

13955. 76Kč

8 954, 40 KÍ

249671, 73Kč

744. 24 Ke

Čem s DPH

28 798. 00 Kí

44 760. 32 Ki

21 485, 97 K6

14 679, 72 Ke

12 937, 32 Kí

95 763. 60 Ke

31 193, 60 Kč

11 382, 47 Ke

65096, 79Kč

122 645, 60 KE

32 B75. 70 Ki

80 411, 76 Ki

51 594, 40 Ke

1 438 584, 73 KÍ

4 288, 24 Ke



22 HLAVICE DO ŠATEN

;P23 ^JlDELNfSTŮL

24 ^IPOUCOVA SKŘÍŇ

25 ^IPOUCOVA SKŘÍŇ S OVEŘMI

26 ^POUCOVA SKŘfft S DVEŘMI

27 ^IfPOUCOVÁSKfifK

28 'nP OUCOVA SKňiN DO NIKY

29 '^SKftlňKYNAKABELKY

30 'TISKfflŇKY NA KABELKY

31 ^POUCOVÁ SKŘÍŇ

P 32a'^SKŘN-LÉKÁRNA

P32b l SKŘÍŇ-LÉKÁRNA

33a ^| KANCELÁŘSKÝ STŮL

l KANCELÁŘSKÝ STŮL S
33b1lKASTAVCEM

l KANCELÁŘSKÝ STŮLS
34 1ÍNASTAVCEM

35 'SNvOďKPOOPC

36 ^KONTEJNER SE ZÁSUVKAMI

37a ^STŮLJEDNACl

:P 37b ISTŮLJEDNACI

38 ^(KANCELÁŘSKÝ STŮL

1SOIhl400x400

BDOxBOC<750

800x450x2000

900x600x2000

800x450x2000

800x450x2000

(2xS95)x300x2000

2000x450x1525

1800x450x1525

440x800x200(1

800x00x2000

SMxtíOv. WW

1600x800x750

ISOOxSOfhtTM
1600x250x100

2400)[800x7M ,
2400x250x3DD

501ht2SO

il20x(00x620

110lht55lh750

11IH)]t600x750

2000)1800x750

LAVICE, K-CE LAMINO TL, 25mm (viz výkres)

JÍDELNÍ STŮL-DESKA2 LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (vizvýkres)

POLICOUA SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVňENÁ (viz výkres)

POLICOVA SKRIRl WSOKA S DtíESMI. ZÁMEK (inz výkres)

POLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEňMI. ZÁMEK (vizvřhres}

POUCOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVŘENÁ, HORNÍ A SPODNÍ DESKA: LAMINO 25mm (viz výkres)

POLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVŘENA, DO NIKY (vizvýkrss)

SKŘÍŇKY NA KABELftY, Sx SLOUPEC 3te SKŘÍNEK (uiz výkfes)

SKŘÍŇKY NA KABELKY, 4)t SLOUPEC 3ka SKŘÍNEK (viz výkres)

POLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVŘE^A (viz výkres)

SKŘÍŇ LÉKÁRNA + DRÁTĚNÝ PROGRAM NA DVÍŘKÁCH (m výkres)

SKŇIŇ LÉKÁRNA + DRÁTĚNÝ PROGRAM NA DVÍŘKÁCH fri; výkres)

KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVOUÉ KONSTRUKCI VČETNĚ KABELO VE HO ŽLABU,
PRŮCHODEK (vi; výkres)

KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA; LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI VČFTNÉ KABELOU ÉHOÍIABU.
PRŮCHODEK + NÁSTAVEC (Viz výkres)

KANCELAfiSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNÉ Kfl BELO VEKO ŽLABU,
PRŮCHODEK + NÁSTAVEC [viz výkres)

VOZÍK POD PC NA KOLEČKÁCH (2 KOLEČKA S BRZDOU) (vizvýkras)

KANCELÁŘSKY KONTEJNER Z LTD, 4 ZÁSUVKY. CENTRÁLNÍ UZAMYKÁNI, KOLEČKA(2 KOLEČKA
S BRZDOU) (viz výkfes)

KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI (mvjikres)

KANCELÁŘSKÝ STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI +VYSUV NA KLÁVESNICI,
KABELOVÝ ŽLAB. PRŮCHODKA (tfi;vj4(fes)

KANCELÁŘSKÝ STUL- DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNĚ KABELOVÉHO ŽLABU,
PRŮCHODEK (viz výkres)

ks

ks

ks

ks

lis

ks

soubor

ks

Ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

lis

.

1B

>

2S

82

2

1

5

2

1

3

1

3Í

5

1

B2

7B

2

2

18

1 470, 00 KE

2 849, 00 Kí

2 998, 00 Ki

5 886, 00 KÍ

4 685.00 Ki

2 984. 00 Ki

4194, 00 Ki

15Ě5G,OOKi

12 864, 00 KE

2 475,00 K6

10 +95, 00 Ke

10 495, 00 Ki

3 577, 00 KE

4 178. 00 Ke

S 765,00X6

214, 00 KÍ

3770, 00Kč

2992, 00Kč

3 324. 00 Ki

3 694. 00 Ki

11 760. 00 KS

28 460, 00 Ki

167 888. 00 K6

147 150, 00 KS

302 870, 00 Ki

5 968, 00 Ki

4 194. 00 Ki

78 280, 00 Ke

25 728, 00 K6

2 475, 00 KÍ

31 485, 00 KE

104S6, OOKé

118 041, 00 Ke

20 890, 00 KE

5 765, 00 Ke

17 548, 00 Ki

286 520, 00 KE

5 9i&4, 00 KE

6 648, 00 Ke

66 492, 00 KÍ

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

2 469, 60 KS

5 982. 90 Ki

35 256, 48 Ki

30 901, 50 KE

63 602. 70 Ki

1 253, 28 Ke

880, 74 KČ

16 438, 80 Ki

5 402, 88 Ki

519, 75 Ki

6611, 85 Ki

2 203. 95 Ke

24 788, 61 KE

i 386. 90 Ke

1210.65 Ki

3 685. 08 Ki

601B9. 20K6

1 256, 64 KÍ

1 396, 08 KE

13 963, 32 Ki

14 229.60 Ki

34 472. 90 Ke

203 144, 48 KS

178 051, 50 Ki

366 472, 7" KE

7 221, 28 Kť

S 074, 74 KE

94 718. 80 Kč

31 130, 88 Kí

2 994. 75 KE

38 Offi.BS KE

12696, 95 Ke

142 829, 61 Ke

25 276, 90 Kí

G 975. 65 Ki

21 233. 08 Ke

346 689, 20 Kč

7 240, 64 KE

B 044, 08 Ke

90 455, 32 KE



'39 KANCELÁŘSKÝ STŮL

40 ^IKANCELÁŘSKÝSTŮL

'41 STUL POD TISKÁRNU

'42 ÍJIDELNISTŮL

' 43 ^ KANCELAftSKÝ STŮL

44 BKONFERENĎNÍSTŮL

45a

45b

46

47
r

'48

'49

'50

'51

'52

ÍĚTSKÝ STŮL

lĚTSKAfiDLE

llDELNlSTŮL

'ŘEBALOVAClSTŮL

>OUCOVA SKŘÍŇ, ČASTEČN
"ROSKLENÁ

.OUCOVÁ SKŘÍŇ. S DVEfiWI

SKSfň ŠATNÍ

iKfilft ŠATNÍ

iKftlň ŠATNÍ

IPOUCENAOHŘÍVAČKY
54a IMATEŘSKÉHOMLÉKA

55 ^SKŘIS NA HOŘLAVINY

56 U KOVOVÉ REGÁLY

P 57 1isKftfň SPISOVÁ

58 ^KARTOTÉKA 4-ZÁSUVKOVA

-63^<CtP OUCOVA SKŘÍŇ S DVEŘMI

1>Ox>00)(7SO

1500x700x750

600x800x750

160(h<80(b(7SO

1800K700X7SO

900x600x600

77(h<55(bi4BO

7( <Wh<7SO

M > 700x1000

800x<5<ht2000

aODx450K2000

TWhttWhtZWV

StOxBOOxMOO

í70xM9xlMO

eaox2Hb(io(i

920x400x1150

1000x400x!000

925x422)11{HW

41Sx5BOx1350

.Wbit01h(2000

;ANCELAŘSKÝ STŮL. DESKA 2 LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNĚ KABELOVÉHO 2LAB
'RDCKODEK (m výkres)

:ANCELÁŘSKÝ STŮL. DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI VČETNĚ KABELOVÉHO ŽIABI
'RŮCHODEK (viz výkres)

;TŮL POD TISKÁRNU. NA ̂ 02KACH SE ZÁSUVKOU (viz výkres)

iDELNl STŮL. DESKA 2 LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (vizvýkres)

ANCELAŘSKÝ STŮL.DESKA Z LTD NA KOVOVOVÉ KONSTRUKCI V&ETNÉ KABELOVÉHO 2LABI
'RLICHOOEKfvizvykFss)

ONFERENČNÍSTÚL-DESKAZ LTD NA KOVOVOUÉ KONSTRUKCI [wv^res)

ÉTSKÝ STŮL. POLYPROPYLENOVÝ PLAST, TYPOVÝ VÝROBEK (viz výkres)

ĚTSKÁ 21DLEL - POLYPROPYLENOVÝ PLAST, TYPOVÝ VÝROBEK (vk výkres)

DELNt STŮL - DESKA Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI (viz výktBS)

SEBALOVACl STŮL+PŘEBALOVACl PODLOŽKA. ZÁSUVKA (vizuíkres)

OLICOUA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI, ČÁSTEČNÉ PROSKLENÁ S AL. RÁMEČKEM (vil výkres)

3LICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŇMI, ZÁMEK (ulz výkres)

<ŘIŇ ŠATNÍ OTEVlRAVA. DVOUKŘÍDLOVÁ S NASTAVITELNÝMI POLICEMI, S ŠATNt TYČI. ZÁMEK
iztfýkres)

<ftlŇ ŠATNÍ OTEVlRAVA. DVOUKŘÍDLOVÁ S NASTAVITELNÝMI POLICEMI. S ŠATNÍ n61. ZÁMEK
evýkres)

(ŘIŇ éATNl OTEVlRAVÁ. DVOUKftlDLOvA S NASTAVITELNÝMI POLICEMI. S ŠATNÍ Fl'ČI
WEKfviz vykfBs)

3LICE W, OHŘfVAČKY MATEŘSKÉHO MLÉKA, UCHYCENI K POLOŽCE P50 (viz výkres)

(ŘIŇ NA HOftLAVINY- KOVOVÁ, ŽLUTÁ, NASTAVITELNÉ POLICE. ZÁMEK

WOW REGÁLOVÝ SYSTÉM NA PŘEDEPSANOU ÚNOSNOST 120 kg, G POUČ, MODRA RAL 5010
z výkres)

;ftlŇ KOVOVÁ SPISOVÁ, 2 POLICE, ZÁMĚX. ŠEDA BARVA [viz výkres)

kRTOTÉKA KOVOVÁ, 4-ZASLIVKOVÁ, BARVA BllA, CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNI frizvýkm,}

XICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI, ZÁMEK (vi; výkres)

ks

.s

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

14

s

10

4

4

6

2

i

30

12

e

4t

13

3

2

s

4

2

1

8

7

3 550, 00 Ki

3 500. 00 Ki

2 350, 00 Ki

4 218, 00 KE

3 586. 00 Kí

2 370, 00 Kí

594. 00 Ki

296, 00Kč

2 343. 00 Ki

6 934, 00 Ki

8 803,00 KE

4 652. 00 Ki

5<45, OOKí

5 040, 00 Ki

5880, 00Kč

542. 00 KS

5 939, 00 Ki

2 855.00 Kč

4 727, 00 Ke

5 964. 00 Ki

5 250, 00 Ki

49 700.00 KS

17 500.00 Ki

23 500.00 Ke

1Ě 872.00 Ke

14344, 00X6

14 220, 00 Ki

1 188,00 Kč

eee. ooKi

70 290, 00 KS

83 208.00 Ki

52 818,00 Ki

213992. 00Kč

179 685, 00 KE

15 120, 00 KE

11 760, 00 v,

Z 710.00 Ki

23 756, 00 KS

5 710, 00 Kí

4 727, 00 Kí

47712, 00Kč

36750, 00

21S

21<>

21^

21>

21^1

2W

21'K

!W

!W

>1^(

>\°t

?1< 

'1%

?1%

!1%

'1%

'1%

'1%

'1%

1%

1%

10 437. 00 K i

3 675, 00 Ke

4 935. 00 Kí

3 543. 12 Kč

3 012, 24 Kř

2 986, 20 Ki

249, 48 KE

186. 48 Ki

17 473, 68 KS

11 091, 78 KE

< S38.32 K6

37 733. B5 KČ

3175, 20 KE

2 469. 60 Ki

569. 10 Ki

4 988, 7S Ke

1 196, 10 Ke

992. 67 K i

10019, 52Kč

7 717. 50 Kí

17 356. 24 KÍ

258930. 32

57 731, 52 KE



ÍP64

P 65

'P 66

P 74

P 75

P 76

'77

P 81

PS7

'88

'98

i Ola

. 01b

02a

i02b

i 03

i 04

05

i 06

07

l ŘEČNICKÝ PULT

l SKňíSKA NA LEDNICI

ISKŘIňSATNl

[STŮL

l PROMÍTACÍ PLÁTNO

[KOBEREC

l KOBEREC

léATNÍSKŘfŇ-LEVA.

l POUCOVA SKŘÍŇ S DVEŘMI

POUCOVA SKftlft. ČÁSTECNĚl
PROSKLENÁ

POUCOVA SKŘÍŇ

POWVKA-VALENDA S
ÚLOŽNÝM PROSTOREM A
OPĚRADLEM-LAŤKA

POHOVKA-VÁLENDA S
ŮLOÍNÝH PROSTOREM A
OPĚRADLEM-KOŽENKA

PRACOVNÍ ŽIDLE OTOČNÁ.
LAŤKA

PRACOVNÍ ŽIDLE OTOÍNA-
(OŽENKA

'ODRUČEK

PLASTOVÁ ŽIDLE,
;HROMOVANÉ NOHY

;DRAVOTNICKÁ ŽIDLE
HOÍNA

(ftESLO

-MfSTNA LAVICE DO
ÍEKARNY

700xS( x9M)

600>8(IOx2<H>

900x450*2000

2000x230x300

2400x1800

1330iia0(l

133lbt1SSO

440x6001(2000

1100x600x2000

800x520x2000

550x500x2000

2050x875)t850

2050x875x850

fRAMZ LTD NA KOVOUÉ KONSTRUKCI

JSKŇIŇKA NA LEDNICI S PRACOVNÍ PLOCHOU. HORM POLICI A ZADNÍ DESKOU (viz výkres)

l SKŘÍŇ ŠATNÍ OTEVÍRAVÁ, DUOUKňtDLOVA S VÝSUVNOU ŠATNÍ rťCI, Z^MEK (viz výkm)

l NÁSTAVEC NA PRACOVNÍ STŮL, NASTAVITELNÉ POLICE [viz výkres)

l PROMÍTACÍ PLÁTNO (viz výkres)

[KOBEREC, NlZKŤ VLAS, 100%NYLON + PROTISKLUZNA PODLOÍKA (viz výkres)

[KOBEREC. NÍZKÝ VLAS. 100%POLYPROPYLEN + PROTISKLUZNÁ PODLOŽKA friz whres)

l ŠATNÍ SKŘÍŇ DO ŠATEN S ĚATNl Ffčl, VĚTRACÍMI MŘÍŽKAMI A POLICEMI, ZÁMEK, HÁČEK ( 
výkres)

IPOLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI, ZÁMEK (viz výkres)

POLICOVA SKŘtlM VYSOKÁ S DVEŘMI. ĚASTEČHÉ PROSKLE^A SÁL, RÁMEČKEM. ZÁMEK (ví;
vjfhres)

POLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI, ZÁMEK (víz i^res)

VALENDA S VÝKLOPNOU MATRACI S ÚLOŽNÝM PROSTOREM-00 VĚTRANÝ M. POTAH: L^TKA (viz
výkres)

VALENDA S VÝKLOPNOU MATRACI S ÚLOŽNÝM PROSTORE M. ODVÉTRANÝM. POTAH: KOŽENKA
(viz výlires)

NOSNOST 120hg, CELOČALOUNÉNA ŽIDIE- LAŤKA, STŘEDNĚ VYSOKÝ OPĚRÁK. KOVOVÁ
(OSTRÁ. PODRUČKY JSOU SOUČÁSTI KCE, KOLEČKA PRO TťRDÉ PODLAHY (viz výkres)

'IOSNOST 120kg, CELOĎALOUNÉNÁ ŽIDLE-KOÍENKA, STŘEDNÉ VYSOKÝ OPĚRÁK, KOVOVÁ
<OSTRA. PODRUČKY JSOU SOU&ÁSTl KCE, KOLEČKA PRO TVROÉ PODLAHY (viz výkres)

;ELOCALOUNÉNA - KOŽENKA, RAM KOVOVÁ K-CE. EFEKT HLINÍK (viivýlires)

'IOSNOST 120hg, MATERIÁL SEDÁKU A OPĚRÁK U.PLAST, K^E KOVOVA-CHROM.
3TOKOVATELNA, BEZ OPEREK RUKOU (viz výkres)

NOSNOST 120kg. MATERIÁL SEDAKU.KOĚENKA. K.CE KOVOVA-CHROM, (vizvyltres)

;ELOČALOUNÉNÉ - KOŽENKA, RÁM KOVOVÁ K.CE. KOMAXITfviz výtcresl

-IOSNOST120hg/1 MÍSTO, MÁ TERIALSEDÁKUAOPÉRAKU-KOŽENKA. K^EKOyOvA-EFEKTHLINlKl
i'\i výkres)

k

k

ka

k

k:

lc

h:

It

k

k;

It

k;

k:

k

1

1

1

*

1

2

1

5

1

1

1

8

9

18

72

76

28

12

63

18

2 720. 00 Kí

4318, 00Kč

5G70.00Kť

l 126.00 Kí

2 (KM. OO KE

2 350. 00 K 6

2 350, 00 Kč

3 7B9. 00 K i

6 234, 00 Ke

9122. 00 Ki

3 823. 00 Ki

8 852, 00 Kí

9 714, 00 Ke

2 928, 00 Ke

2 752, 00 Ki

1 13a. OO Ki

474, 00 K6

1 260, 00 Kí

4146. 00 Kí

5 328, 00 KE

2 720, 00 Kť

4318. 00 Kí

5 670, 00 Ke

4 504. 00 Ki

2 004, 00 KE

4700. 00

2 350, 00 Kč

18 945. 00 Kí

6 234, 00 Ki

9 122.00

3 823, 00 KE

70 816, 00 Kí

87 426, 00 Ke

198144, 00Kč

86 488.00 Ki

13 272, 00

15 120,00 Ke

261 198.00 Ke

95 904, 00 Ke

21'X

21%



308

S09a

SOSb

SIOa

S10b

S 11

S 12

S 14

[ŽIDLE JEDNACÍ S
[ PODHUČKAMI A PULTÍKEM

l KŘESLO

[KftESLO

IDVOUSEDÁK

DVOUSEOÁK

RELAXAČNÍ KŘESLO
POLOHOVACÍ

ÍALOUNĚHÉ KŘEáLKO

RELAXAČNÍ KŘESLO

[CELOCALOUNĚNA - LÁTKA, RAM KOVOVÁ K-CE . EFEKT HLINÍK. NOSNOST 120kg (riz výkres) | |

[KŘESLO, KOVOVÁ PODNOŽ<:HROM, POTAH- LAŤKA (vizv^kiBE) | >

KŘESLO. KOVOVÁ PODNOŽ-CHROM, POTAH: KOŽENKA (viz výkres) | i

DVOUSEDÁK, KOVOVÁ PODNOŽ-CHROM, POTAH: LÍTKA (vizvýkres) | ^

DVOUSEDAK. KOVOVÁ PODNOŽ-CHROM, POTAH: KOZENKA (viz výkres) | i,

NOSNOST 120kg, MATERIÁL SEDÁKU A OPÉRAKU-KOÍENKA (vizvýkres) | ^

MATERIÁL SEDÁKU A OPÉRAKU-POLYURETANOVA PÉNA<X02ENKA (DLE VYBERU INVESTORA)
(viz výkres)

NOSNOST 120kg, MATERIÁL SEDÁKU A OPERÁK U.KOŽENKA (vevýttres) | ^
Cttkem

is l 2<

:s l *

3

;s l 3

1

3

a

8

2 682, 00 Ki

6 175, 00 Ki

6175. 00 K6

8112, 00 Ki

8112, 00 Ki

5 940. 00 K i

2 640, 00 Ke

4 453, 00 Kč

64 368.00 Ki

24 700, 00 Ke

18 525. 00 Kč

24 336. 00 KÍ

8112, 00 Ki

17 820.00 Ki

21120, 00 Ke

35 624, 00 KE

S OBŮ 790. 00 KE

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

13 517.28 Kí

5 187,00 Ki

3 890, 25 Ki

5110, 56 Kí

f 703. 52 Ki

3 742, 20 KE

1 435. 20 Ki

7 461, 04 Kí

1 WS 085, 90 Ki

77 885. 28 Ki

29 887, 00 Ki

22 415, 25 K

29148, 56 Ke

9 815.52 Ki

21 562, 20 Ke

43 106.04 Ke

cena za dodávku interiéru bel DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetnĚ DPH

uťeln* rlc-montá loiitáři koncowcn clelttru pwku a sclkovy rozpnťet |B . TCelné kdoidinace poslupii ťyrobv

V CENĚ NÁBYTKU

5 090 790, 00 Kč

1 069 065, 90 Ke

6 159 855,90 Ke
rindavatrlem stavby'



FN - OSTRAVA, přístavba porodnice
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

^l_IPopispoložky-Nibytek

P 01a, bi]u<KA

02 FLINKA

03a, bju>iu

P 03c ÍLINKA

P 04 ^UNKA

05 FLINKA

P 05b FLINKA

>
P 06 DUKKA

>

P 07a,b,|u<KA

P 08a FLINKA

08b FLINKA

09 FLINKA

P 10 FLINKA

p 11 FLINKA

P 12 IBKUCHYŇSKA LINKA

13a,b,]LiNiu

13c, dlL i<iw

P 14a, b JINSTALAČNÍ SKŘÍŇKA

P 15 l4|UNKA

Rfldcméiy (sx h x v)

18(Hht60(h(2000

2100x2100x2000

2100x600x2000

2100x600x2000

t300x600x2000

Í(HHb(60(ht2000

í075xGO(b(2000

2535x1170K2000

ZIOOxSOChtZ&OO

Í12(b(60(bt2000

2675x600x2000

M2(h(270<h(2000

3150x600x2000

1825x600x2000

2150x2150x2000

210(b(140(h(900

1975x1400x900

1400x600x900

1580x600x2000

gynekologické kliniky

'*>>

Popis výrobku

LINKA, VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

ROHOVÁ LINKA, VČETKÉ DŘEZU (viz výkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU (re výkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)
LINKA, VČETNĚ DŘEZU, MYÉKY,
DVOUPLOPTNKOVÉHO VAŘIČE, VAŘIČE VODY
[viz výkres)

LINKA. VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

LINKA. VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

ROHOVÁ LINKA, VČETNĚ DVOUDŘEZU (viz
/řkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU, DVOUPLOTťNKOVÉHO
t/AŘlČE (viz výkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU, MYČKY (viz výkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU, MYČKY (viz výkres)

ROHOVÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

.INKA, VÍETNÉ DŘEZU, MYČKY (viz výkres)

JNKA, VČETNĚ DŘEZU, MYČKY,
3VOUPLOTmKOVÉHO VAŘlČE(viz výkres)

LINKA, VÍETNÉ DŘEZU, MYČKY, VAŘIČE VODY
; viz výkres)

JNKA, VÍETNÉ DŘEZU. VANIÉKY,
:>ŘEBALOVACl PODLOŽKY (viz výkres)

JNKA, VČETNĚ DŘEZU, VAN l ÉKY,
"ŘEBALOVACi PODLOŽKY (viz výkres)

SKŘÍŇKA, VČETNĚ DŘEZU .VAN ÍČKY. {ws. výkres)

JNKA, VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

MJ

soubor

soutw

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

ks

soubor

soubor

ks

soubor

Počet

5

1

5

1

1

1

1

1

8

1

1

1

1

1

1

14

z

4

1

'stud tato rfokumrntan (i dflvodu upfťsntnf

a figvrhovaných Ffíenf) otKahujfr poiada'

přibili!

v nebo

tťťhn<*vcti paramfftrů, k

ikaiv na ofadiodní firmy

i( specfflcki oinaianl výrobků, jsou tyto odUry. nářvy a olnaien; niriuainea radí
6 zákona i. 137/2006 Sb , o ueFeJnych likizkjctl umoIAula pouiiti i jiných. kvalita!

řrimi.

Cena/MJ

18 870. 00 Ki

26 965, 00 Kč

17 638. 00 Kč

17 638, 00 Kó

71 050, 00 KÍ

18 458, 00 Ki

19165, 00 Ki

23 262, 00 Ke

21 138,00Kč

34 750, 00 Kč

38 530, 00 Kč

30 866. 00 KE

41 540, 00 Kč

39 510, 00 KS

73 050, 00 KČ

21 694, 00 Kí

11 516, 00 Kí

19 984, 00 Ke

1 G 840, 00 Ki

Celkem

94 350, 00 Kč

26 965. 00 Ki

88 190,00 Ke

17638, 00Kč

71 050, 00 Ke

18 458, 00 Ki

19 165, 00 KS

23 262, 00 KČ

169104, 00Kč

34 750. 00 Ke

38 530,00 Ki

30 866. 00 KB

41 540, 00 Ke

33 510. 00 KČ

73 050. 00 KČ

303 716. 00 K6

23 032, 00 Kč

79 936, 00 Kč

16 840, 00 K6

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena DPH

19613, 50Kč

5 662, 65 Ke

18 519, 90 Ke

3 703, 98 Ki

14920, 50Kč

3 876,18 Ke

4024, 65Kč

4885. 02 Kč

35 511,84 Kí

7 297,50 Ke

8 OQI,30 Kí

6481, 86Kč

8 723, 40 Kč

8 297, 10 K6

15 340, 50 Ke

63 780, 36 KČ

4 836,72 Ke

16 786, 56 KE

3 536, 40 Ke

l lity proftktovanýcti prťků

> názvy, tectinologiť

nis těch nicky obdobných

Cena s DPH

114 163, 50 Ki

32 627, 65 Ke

106 709. 90 Kč

21341, 98Kč

85 970, 50 Kí

22 334, 18 K6

23189, 65Kč

28 147, 02 Ke

204 615, 84 K6

42 047, 50 KČ

46 621, 30 Ke

37 347, 86 KB

50 263, 40 Ke

47807, 10Kč

SB 390, 50 Ki

367 496, 36 Kč

27 868. 72 KE

96 722. 55 Ke

20 376, 40 Ke



16 ^U>KA

17 ^LINK*

P21a IZBCADLQ

>
P 53 IzAVÉStTYt

n POLICE NA OHŘÍVACKY
54b INATEŘSKÉHO MLÉKA

59 ^ODKLÁDACÍ STÉNÁ

60 ^ÍODKLÁDACÍ STÉNÁ

P 61 liODKLÁDACf STĚNA

>
P 62 ^ODKLADAČI STĚNA

] ZÁVĚSNÁ POL1COVA
P 67 ISKKIŇKA

IZÁVÉSNAPOLICOVA
68 JSKŘÍŇKAOTEVŘENÁ

l ZÁVĚSNÁ POLICOVA
69 ~ISKŘ>KAOTE>IÍEN*

! ZÁVĚSNÁ POLICOVÁ
70 ^SKŘÍŇKA OTEVŘENA

fr ázAvÉSNÁPOLICOVÁ
P 71 ^SKŘIŇKAOTEVŘENÁ

^.
P 72 flPŘEVLÉKACl KABINKA

P 73 BPŘEVLÉKAC! KABINKA

P 78 ^SROLETA-OUYVATELNÁ

P 79 IPOI.CE

ř
P̂ 80 ^HAÍEK

IVYSOKÁ SKŘÍŇ S
P 82 álUPOSUVNÝNI DVEŘMI

1T(HhtGOOx2000

3<00x600x2000

600x1650

850x1400

600x250x300

700*1700

1000x1700

850x1700

2000x1700

800x350x750 mm

2000x350x400 mm

1500x350x400 mm

1600x350x400 mm

1000x350x400 mm

1100x1400x2000 mm

1575x1AO<hc2(WO mm

dl. 2000mm,

v. 25(H>mm

400x133

2000x600x2750

LINKA. VÉEfflÉ DŘEZU (viz výkres)

LINKA, VČETNĚ DŘEZU-MYĚKA, VAŘIČ; VODY
JSOU STÁVAJÍCÍ (viz výkres)

ZRCADLO ZAVĚŠENÉ NA ZDI SE
ZABROUěENOU HRANOU

ZÁVĚS + TYČ (ATYP) + KROUŽKY (viz výkres)

POLICE NA OHŘÍVAČKY MATEŘSKÉHO MLÉKA,
UCHYCENI KE ZDI (viz výkres)

K-CE LAMINO, HÁČKY, ZRCADLO SE
ZABROUŠENOU HRANOU (viz výkres)

K-CE LAMINO, HÁČKY (viz výkres)

K-CE LAMINO, HÁČKY, ZRCADLO SE
ZABROUéENOU HRANOU (viz vj^res)

K-CE LAMINO, HÁČKY (viz výkres)
ZÁVĚSNÁ UZAMYKATELNÁ POLICOVA
SKŘÍŇKA S OTEVÍRÁ VÝMI DVÍŘKY, ZÁMEK (viz
vý1<res)

ZÁVĚSNÁ POLICOVA SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ (viz
tfjrtires)

ZÁVĚSNÁ POLICOVÁ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ (viz
tfýkres)

ZÁVĚSNÁ POIICOVÁ SKŘÍNKA OTEVŘENÁ (viz
ťýl<res)

ZÁVĚSNÁ POLICOVÁ SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ (viz
tfýkres)

PŘEVLÉKACi KABINKA, RÁM ELOXOVANÝ
HLINÍK, VÝPLŇ LAMINO, ZÁVĚS Z
NEPRŮHLEDNÉ, SNADNO ČISTITELNÉ LÁTKY,
VÍETNÉ UCHYCENI

PŘEVLÉKACi KABINKA, RÁM ELOXOVANÝ
HLINÍK, VYPLŇ LAMINO. ZÁVĚS Z
NEPRŮHLEDNÉ, SNADNO ČISTITELNÉ L^TKY,
VČETNĚ UCHYCENÍ (wzvykfes)

OMYVATELNÁ ROLETA UPEVNĚNÁ KE STROPU
(viz výkres)

MLÉČNÉ PLEXISKLO, LESKLÝ NEREZ (viz
výkres)

KOVOVÝ HÁČEK, STŘÍBRNÁ BARVA. 3ks V
KAŽDÉ KOUPELNÉ U POKOJE

POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI
DVEŘMI, ZÁMEK (viz vjltres)

soubor

soubor

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ta

ks

ks

ka-

1

1

3

1

3

32

9

i

1

G

11

14

24

5

3

1

16

39

117

1

17 480, 00 Ki

22 459, 00 KČ

1 470,00 Kč

1 350, 00 Kí

542, 00 Ke

1 634, 00 Kč

1 194, 00 K6

1 743, 00 KČ

2 125. 00 Ki

1 890, 00 K.Í

1 619. 00 Kč

1271, 00Kč

1 286, 00 Kí

865, 00 Ki

8000, 00Kč

8 000, 00 Kč

2 780, 00 K6

890, 00 Kó

88, 00 Ke

16 870, 00 Kť

17 480. 00 KB

22 459, 00 Ke

4410. 00 Ki

1 350, 00 KČ

1 626, 00 Ke

52 288, 00 Kč

10746, 00Kč

5 229, 00 Kč

2125, 00 Ki

11 340.00 Ke

17 809, 00 KB

17 794. 00 Ki

30864, 00Kč

4 325, 00 Kč

24 000, 00 K6

8 000, 00 KÍ

44 480, 00 Kč

34 710, 00 Ki

1029G. OOK6

16 870, 00 Ke

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

3 670, 80 Kt

4716, 39Kč

926, 10 Kť

283, 50 Ke

341,46 Ki

10980, 48Kč

2 256, 66 Ki

1 098, 09 Ki

446,25 KČ

2 381, 40 Ki

3 739, 89 Kí

3 736, 74 K6

6 481, 44 KČ

908, 25 Ke

5 040, 00 Ki

1 680, 00 Kč

9 340, 80 Ke

7 289, 10 Ki

2162, 16Kč

3 542, 70 Kč

21 150, 80Kč

27 f 75, 39 Kč

5 336. 10 Ke

1 633, 50 KČ

1 967. 46 K6

63 268, 48 Ki

13 002. 66 Ki

6 327. 09 Kč

2 571. 25 Kč

13721, 40Kč

21 548, 89 Ke

21 530,74 Ki

37 345,44 K6

5 233, 25 Ki

29 040, 00 K6

9 660, 00 Ki

53 820.80 Kč

41 999. 10 Ki

12 458,16 Ki

20 412, 70 K6



P83 ^

P84 1

P 85

P 86

P 89

P 90

P 91

P92a

P92b

P 93

P 94

P 95

P 96

'97

P99 :

POLICOVÁ SKŘÍŇ, S
DVEŘNÍ A NÁSTAVCEM

LINKA

KRYCÍ DESKA LTD

ZRCADLO

SKŘÍŇ ŠATNÍ

RECEPČKf PULT

STOLOVÁ DESKA

SKŘÍŇ ŠATNÍ

SKŘÍŇ ŠATNÍ

SKŘÍŇ ŠATNÍ

VINYLOVÝ PANEL

V1NYLOVÝ PANEL

NÁSlAPNÁ ČISTICÍ
ZĎNA

ODKLÁDACÍ STÉNÁ

LINKA

Celkem

780x600x2580

325(b(600K2000

1MHhc2000

400x600

(Zx800)xGOOx2600

2400x3000x1100

1200x450

2550x450x2990

130(ht45(tat2990

1200x450x2990

2900x1200

2900x1200

6WX900

850x1700

1870x600x2100

'OLICOVA SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI A
.IÁSTAVCEM, ZÁMEK (viz výkres)

-INKA, VÉETNÉ DŘEZU A SKŘÍNĚK NA
(ABELKY (viz výkres)

(RYCÍ DESKA Z LTD (AKAZIE) NA STÁVAJÍCÍ
}VEŘE A OCELOVÉ ZÁRUBNÉ (ve výkres).
'RCADLO S KOVOVÝM RÁMEČKEM,
NALEPENO NA OBKLAD (ACROVYN), HORNÍ
JROVEŇ ZRCADLA 1900mm

SKŘÍŇ ŠATNÍ OTEVfRAVÁ. DVOUKŘÍDLOVÁ S
ŠATNÍ Pfčl, LlSPť + HORNÍ KRYCÍ DESKA,
'ÁMEK (viz výkres)

RECEPČNÍ PULT JIP, VČETNĚ PŘEDSA2ENÉ
KÝŽENÉ ČÁSTI (viz výkres)

STOLOVÁ DESKA DO NIKY, UKOTVENA NA
(ONZOLÁCH (viz výkres)

h SKŘÍŇ ŠATNÍ OTEVÍRAVÁ, DVOUKŘÍOLOVÁ
3 VÝSUVNOU ŠATNÍ P('CÍ, LISTY, ZÁMEK (viz
výkres)

iKŘÍŇ ŠATNÍ OTEVlRAVÁ, DVOUKŘÍDLOVÁ S
/ÝSUVNOU ŠATNÍ TYČI, LISTY, ZÁMEK (viz
/ýkres)

ÍKŘIŇ ĚATNl OTEVÍRAVÁ, DVOUKŘÍDLOVÁ S
/ÝSUVNOU ŠATNÍ Pr-ČÍ, LlšPl', ZÁMEK (viz
/ýkres)

3ESIGMOVÝ ViNYLOVÝ PANEL, TVOŘENÝ
FRANSPARENTNÍM VINYLEM S
FEXTUROVANÝM POVRCHEM A POTIŠTĚNOU
:ÓLl NA RUBOVÉ STRANĚ. HUSTOTA
1, 49g/cm3, TLOUŠŤKA 1mm. REAKCE NA OHEŇ
3 (viz výkres)

3ESIGNOVÝ VINVLOVÝ PANEL, TVOŘENÝ
FRANSPARENTNÍM VINYLEM S
FDCTUROVANÝM POVRCHEM A POTIŠTĚNOU
:ÓLÍ NA RUBOVÉ STRANĚ. HUSTOTA 1, 49
}/cm3, TLOUŠŤKA 1mm, REAKCE NA OHEŇ B
[víz výkres)

SPECIÁLNÍ NÁŠLAPNA ČISTICÍ ZÓNA
NALEPENÁ NA PODLAHU

K-CE LAMINO, HÁČKY (viz vjltres)

PLECHOVÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU (viz výkres)

ks

soutw

ks

soubor

soubor

soubor

ks

soubor

soubof

soubor

ks

te

ks

ks

soubor

4

1

1

38

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

6129, 00 KÍ

25193, 00 KÍ

l 429, 00 Ki

600, 00 Ki

12 000, 00 KE

19 817, 00 Ki

525, 00 Ke

18 933, 00 Ki

9 450, 00 K6

9 380,00 Ke

13 243, 00 Kť

13 243. 00 Kí

1 200, 00 Kí

948, 00 K6

30 000, 00 KČ

2451G. OOKÍ

25 193, 00 Ki

1 A2Q.W Kč

22 800.00 Ke

12000, 00Kč

19817, 00Kč

525, 00 Ke

18933, OOKC

18 900, 00 Ki

3 380. 00 KČ

13243, 00Kč

13243, 00Kč

1 200. 00 Kí

948, 00 Ke

30 000, 00 Kč

1 760 280. 00 K6

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

5148. 36 Ki

5 290, 53 Ke

300, 09 KČ

4788, 00 KČ

2 520, 00 Ki

4161, 57Kč

110, 25Kč

3 975, 93 Ki

3 969, 00 Ke

1 969,80 Ke

2 781.03 Kč

2781, 03Kč

252, 00 Ke

139, 08 Kč

6 300,00 Kč

363159, 72 K6

29 664, 36 Ki

30 483,53 Ki

1 729, 09 Ki

27 588, 00 Ke

14 520, 00 K6

23 978, 57 Ke

635, 25 Kč

22 908, 93 Kč

22 8S9.00 Ki

11 349, 80 KE

16 024, 03 Ki

16 024. 03 Ke

1 452,00 Ki

1 147, 08 Ki

36 300,00 Ki

2092491, 72Kč

vyměření, manipulace a montáž

cena za dodávku interiém bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

1 760 280, 00 KS

363 159, 72 Ki

2( 2 491, 72 Ke

Poznámka: Cena je vietné demontáži a montáží Koncových elektro prvKů a celkový rozpoůet je včetné koordinace postupu výroby a montáži dodavatele interiéru s dodavatelem stavby'



FN - OSTRAVA, přístavba porodnicko gynekologické kliniky
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

DÁVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY- ROZPOČET SOUHRNNÝ

Pól Popis položky - Nábytek
/ACTEKUTEHO"

M 'UMÝDLA
IDAVKOVAC

D ^DESINFEKCE

IDÁVKOVAČ PĚNOVÉHO
MV . MÝDLA, VEŘEJNOST

IZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH
R ̂ RUČNfKŮ

IWC SOUPRAVA KOVOVÁ l
l SE ŠTĚTKOU A
iKRrrKOu

Z IÍDRÁTÉNÝ MÝDELNÍK
IZASOBNIK NA TOALETNÍ l

W .PAPlR

[DÁVKOVAé
IDESINFEKCE

DB .BEZDOTYKOVÝ (NEREZ)

l DÁVKOVAČ MÝDLA
l BEZDOTYKOVÝ (NEREZ)

Celkem

Rozměry (s x h xv)

115x110x250

343x318x191

průměr 220

92x210x330

92x210x330

Popis výrobku
DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA PÁKOVÝ,

VELIKOST S PRO LÁHEV 0, 51
DÁVKOVAČ FlESINFEKCE PAKOW, VELIKOST S
PRO LÁHEV 0,51

DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA, VEŘEJNOST,
UZAMYKATELNÝ, 880ml, (uiz TZ)

ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ,
UZAMYKATELNÝ

WC SOUPRAVA KOVOVÁ SE ŠTĚTKOU A
KRYTKOU, (vizTZ)

DRÁTĚNÝ MÝDELNlK

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR
DÁVKOVAČ DESINFEKCE BEZDOTYKOVÝ
(NEREZ) S OPTICKÝM SENZOREM, OBJEM 11,
KORPUS ELOX. HLINÍK r MISKA, SADA BATERII
(5 MONOéLÁNKŮ, PfP D)
UAVKUVAť MÝDLA BEZDOTYKOVÝ (NEREZ) B
OPTICKÝM SENZOREM, OBJEM 11, KORPUS
ELOX. HLINÍK + MISKA, SADA BATERII (5
MONOÍLÁNKŮ, FťP D), (viz TZ)

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Poéet

146

84

6

141

62

47

62

1

1

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesněni a přiblíiení technických parametrů, kvality projektovaných prvků
a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie

ei specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a ozi
zákona č. 137/2006 Sb" o veřejných zakázkách umožňuje

řešeni

Cena /MJ

1 548, 00 Ke

1 548, 00 Ke

549, 00 Ke

2 268, 00 Ke

587, 00 Kč

266,00 Ke

770,00 Ke

6 820, 00 Ke

6 820, 00 Ke

Celkem

226 008,00 K5

130032, 00Kč

3 294, 00 K6

319788, 00Kč

36394, 00Kč

12 502, 00 Kč

47740, 00Kč

6 820, 00 Ke

6 820,00 K6

789 398,00 K{

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

lačeni nezávazné a zadavatel v souladu s § 46, odít. 6

pouíití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných

Cena DPH

47 461. 68 Ke

27 306, 72 Kč

691, 74Kč

67155, 48Kč

7 642, 74 Ke

2 625,42 Ke

10025, 40Kč

1 432, 20 K6

1 432, 20 Ke

165 773, 58 Ki

Cena s DPH

273469,68Kč

157338, 72Kč

3 985, 74 Ke

386 943, 48 Ke

44 036, 74 K6

15127, 42Kč

57 765, 40 Ke

8 252, 20 Kč

8 252, 20 K6

955171,58 KS

vyměřeni, manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

789 398,00 Kí

165 773, 58 Ki

Poznámka: Cena Je včetně demontáži a montáží koncových elektro prvků a celkový rozpočet je včetně koordinace postupu výroby a montáží dodavatele interiéru s dodavatelem stavby'

955171, 58 K6




